ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Независимая экспертиза с 08.08.2016 по 06.09.2016

от ___________________                                                                                          № ________

п.г.т.Новоаганск

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения Новоаганск от 13.12.2013             № 409 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского поселения Новоаганск»:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 18.12.2015 № 466 «Об утверждении административного    регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами, для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства (за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации, без проведения торгов»:

1.1. абзац 14 пункта 3.3. дополнить словами:

«…; информацию о факте получения согласия заявителя либо иного обладателя такой информации. Заявитель при обращении за предоставлением государственной или муниципальной услуги подтверждает факт получения указанного согласия в форме, предусмотренной законодательством Российской Федерации, в том числе путем представления документа, подтверждающего факт получения указанного согласия, на бумажном носителе или в форме электронного документа».
1.2. Исключить из абзаца 16 пункта 3.3. слова «…и срок ожидаемого ответа на межведомственный запрос».

1.3. пункт 5.14 изложить в следующей редакции:

«5.14. Мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы  направляется заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения, в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме. В случае принятия решения в последний день установленного срока для рассмотрения жалобы ответ по результатам рассмотрения жалобы направляется заявителю незамедлительно».

2. Отделу организации деятельности администрации (З.Р. Сафина):
- внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения  Новоаганск от 18.12.2015 № 466;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.

Глава городского поселения                                                                   Е.Г. Поль
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 18.12.2015 № 466 «Об утверждении административного    регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами, для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства (за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации, без проведения торгов»